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TIIU LÕHMUS   12.12

LUULE KARRO   12.12 

LAURI JÕELEHT   14.12

JAAK JOHANSON   15.12

LINDA VOOD   15.12

KRISTEL-LIIS EESMAA   16.12

PALJU ÕNNE!
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tähelepanu, minu hoolivust, minu ees-
kuju, minu mõistmist, minu naeratust, 
minu nõudlikkust, olgu koolis, ko-
dus või sugulaste ja sõprade juures? 
Mõnikord paneme küünla põlema, 
asetame ta laua peale, seejärel aga unus-
tame, et ta seal on. Kuid ta ei lakka 
andmast meile valgust ja soojust. Võib-
olla juhtub ka meie endi elus mõnikord 
nii. Nagu ”kulutaksime oma elu” teiste 
pärast, kes seda ei märka. Kuid selle-
pärast ei kaota meie valgus sugugi 
oma väärtust – see on ikka niisama va-
jalik! Ja tegelikult tunnevad seda alati 
teisedki! Võiksime hoopis mõelda, kas 
märkame ise alati tänulikkusega teiste 
soojust ja valgust.
Jõulupühad on lähedal ning lähenevad 
ka kõiksugused pere- ja kooliüritused: 
jõuluteenistused, jõulukontserdid, jõulu-
peod... Kõik see nõuab kindlasti palju 
tööd! Kuid kindlasti märkame, et kõik 
ees ootavad sündmused pakuvad head 
võimalust oma küünalt eriliselt süüdata 
ning mõelda, kui sageli ning milliste 
mõtetega me seda kodus ning koolis 
harilikult teeme. Mõtleme ka sellele, kui-
das oma küünlaleeki täna eredana hoida!

Advendi esimene nädal lõpeb, teine 
algab. Sellega oleme taas sammu võr-
ra lähemal Jumalapoja sünnipäevale, 
jõulupühadele. Kõik kaunistused meie 
ümber meenutavad meile jõulude tule-
kut, kuid erilisel viisil kõnelevad meile 
sellest ehk advendiküünlad. Näeme 
põlevaid küünlaid igal pool: õpetajate 
toas, aknalaudadel, kodus, poodides 
ning loomulikult ka kirikutes.
Küünal kõneleb meie elust, meie kut-
sumusest. Elame – nagu küünlad – sel-
leks, et anda teistele soojust ja valgust. 
Kui vajalikud need mõlemad meile on! 
Nüüd, talve ajal saame sellest paremini 
aru. Vajame soojust, vajame valgust. 
Küünlaid on erinevaid, suuri ja väik-
seid, rohkem ja vähem värvilisi, keeru-
lise ja lihtsa kujuga... Samas täidavad 
nad kõik sama eesmärki: pakkuda 
valgust ja soojust. Nõnda on ka meie 
puhul: erinevad temperamendid ja 
iseloomud, kuid samad soovid, samad 
eesmärgid teha teiste elu õnneliku-
maks.
Sellel nädalal võime mõelda selle peale, 
mida tähendab minu elus ”tuua teiste-
le soojust ja valgust”. Kes vajab minu 

NÄDALA MÕTE: MINU KÜÜNAL

12. detsembril kell 17.30 teatrisaalis VHK Teatrikooli teatristuudio lavakava 
V A I K S E L T N I I V A L G E

Kõlavad B. Alveri, J. Viidingu, O. Arderi, D. Kareva, T. Õnnepalu, A. Alliksaare,
M. Underi jt. luuletused. Loevad õpilased VHK Teatrikooli teatristuudiost.

Juhendaja Tarmo Song.
*

Gümnasistid ja õpetajad on oodatud vaatama 9. klassi jõuluetendust 
teisipäeval, 18. detsembril kell 18.00 (etenduse pilet 1 euro). Etendust mängi-

takse Hobuveskis (Lai tänav 47).
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VANEMATEKOGU

SÜNNIPÄEVALAPSED
11.H       Ilo-Ann Saarepera               8.12
11.R       Ariane Fedilia Wettig        8.12
10.K       Rebeka Vaino                      12.12
KORRAPIDAMINE
10.–14. detsembril on korrapida-
jaks XI R klass.  7.–11. jaanuaril 
on korrapidajaks XI H klass. 
ARVESTUSTE NÄDAL
Arvestuste nädala plaanid on güm-
nasistidele kättesaadavad sten-
didel ja koduleheküljel.
TEATRIARVESTUSED
Lavakõne arvestused:
XII klass 10. detsembril kell 18.00 
Muusikamajas
XI  klass 17. detsembril kell 10.00 
teatrisaalis  
X klass 17. detsembril kell 12.00 
teatrisaalis
X klassi kõneõpetuse valikkursuse 
arvestus 11. detsembril kell 13.45 
teatrisaalis.
KOOLILÕUNA DETSEMBRIS
Detsembris on 10 päeva, mil saab 

GÜMNAASIUM  II perioodi arvestuste nädal ja järelarvestuste nädal

    5. 12. 12

koolilõunat. 17.–21. detsembril, mil 
toimuvad järelarvestused,  abituuriumi 
proovieksamid, pidu ja teenistus, saab 
koolilõunat sularahas makstes (regist-
reerumine sööklas). 
ABITUURIUMIGA TARTUSSE EDASI-
ÕPPIMISVÕIMALUSI UURIMA
12. detsembrile on planeeritud 
abituuriumi õppekäik Tartusse, et 
uurida edasiõppimisvõimalusi Tartu 
ülikoolis. 
PROOVIEKSAMID JA UURIMUSTE 
KAITSMINE ABITUURIUMILE
Proovikirjand abituuriumile toi-
mub esmaspäeval, 17. detsembril 
10.00–16.00.
Inglise keele proovieksami kir-
jalik osa toimub abituuriumile kol-
mapäeval, 19. detsembril 9.00–
13.00.
Abituuriumi uurimuste kaits-
mine toimub teisipäeval, 18. det-
sembril kell 13.00–16.00.   
JÄRELARVESTUSED
Järelarvestuste päevadel tunni-

plaanijärgseid tunde ei toimu. 
Järelarvestusi saab sooritada 17.–
20. detsembril kell 10.00–14.00. 
Abituurium kokkuleppel Anuga ka 
21. detsembril kell 10.00–11.30. 
III PERIOODI TUNNIPLAANID
III perioodi tunniplaanid teeme kätte-
saadavaks järelarvestuste nädalal. 
VANALINNA HARIDUSKOLLEE-
GIUMI JÕULUTEENISTUS
Jõuluteenistus on reedel, 21. det-
sembril kell 12.00 Jaani kirikus. 
GÜMNAASIUMI JÕULUPIDU
Gümnaasiumi jõulupeoks nel-
japäeval, 20. detsembril kell 
12.00–15.30 on kinni pandud Kir-
janike maja saal. Palume klassides 
koguda peo tarvis 2€ (katab ruumi 
üüri ja mandariini/piparkookide/
küünalde kulu). Jõulupeol kavas    
teatriõpilaste jõululaulud, ette-
asteid lavakavast, muusikaõpilaste 
palad, klasside etteasted ja ühis-
laulud. Õpetajad on  loomulikult ka 
väga oodatud!

lFinantskriis. Kriisist on nii palju kasu olnud, et on võimalda-
nud probleemidele laiemat tähelepanu juhtida. Näiteks on 
haridusminister lubanud, et individuaalõpet rahastatakse 
järgmisel aastal 20 nädalatunni ulatuses, mitte 8 nagu seni.
lMajandusplaanid. Põhikoolile tegi lapsevanem sihtotstar-
belise annetuse õppekeskkonna parandamiseks, sellega saab 
lõpule viia söökla projekti (puhvet viiakse puutööklassi ette). 
Põhikoolile oleks vaja hädasti ka toole juurde. Ka põhikooli 

põrandad on läbi kulunud. Eelmisest remondist on juba 
nii palju aega möödas, et suure kasutustihedusega ruu-
mid on täiesti amortiseerunud.
lGümnaasiumi katsed. Otsustati gümnaasiumi sisseastu-
miskatsed teiste koolide õpilastele teha senisest nädal 
varem, 9. märtsil.
l Järgmises vanematekogus tuleb arutusele 2. poolaasta 
tööplaan. 

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN
TALLINNA KOOLINOORTE LAHTISED MV: NÜKE CUP 2012
Laupäeval,  1. detsembril 2012 korraldas karateklubi Nüke Tallin-
na Spordihallis 23. korda üle-eestilise koolinoorte meistrivõist-
luse, Nüke Cup 2012.
Võistlusel osalesid kõik suuremad ja tugevamad karateklubid, 
kokku ligi 200 võistlejat.
Nüke koondis oli endiselt edukas, tulles klubide arvestuses  12 
medaliga (viis kulda, kuus hõbedat ja üks pronks) järjekordselt 
kolmandale kohale.
Eriti võiduhoos olid seekord VHK karatekad, koolinoorte meist-

riteks tulid:
ANN-LISETT REBANE: kuldmedal nii individuaal- kui grupi-
katas;
ELIISE LIND: kuldmedal grupikatas ja hõbemedal katas;
ERKO TÖLPT: kuldmedal katas ning hõbemedal nii kumites 
kui grupikatas.
Väga toreda etteaste enne autasustamist tegid võistlustel 
VHK 6. T klassi tüdrukud tantsu- ja akrobaatikaesinemisega!
Kiidame ja õnnitleme!



TEATAJA     nr 552TEATAJA     nr 552 3

PÕHIKOOL
ALGKOOL 
4. T klass on Nukuteatris vaatamas 
etendust “Jõuluvana ja väike põhja-
põder” 12.detsembril,
4. P klass on Nukuteatris vaatamas 
etendust “Jõuluvana ja väike põhja-
põder” 13. detsembril.
Mõlemal päeval lahkume koolist 
kell 10.30 ja tagasi oleme kell 
12.30.
PÕHIKOOLI TEGEMISED 17.–21. 
DETSEMBRIL
l17. detsembril on tavaline 
koolipäev, toimuvad kõik tunnid. 
6. T klass uisutab kell 11.00–12.30.
l18. detsember:

5. ja 6. klassidel toimuvad kõik tun-
nid.
7. ja 8. klassidel toimuvad tunnid 
kuni 13.30, kell 14.00 lähevad vaata-
ma 9. klasside jõuluetendust.
9. klassi õpilased, kes osalevad jõulu-
näidendis, on õppetööst vabastatud 
alates 12.30.
9. T läheb kell 13.45 teatrisaali vaata-
ma 12. klassi lavakõne arvestust.
l19. detsembril toimub koolipäev 
kuni  14.00.
5. ja 6. klassid vaatavad jõuluetendust 
kell 16.30 (algusaeg veel täpsustub).
Jõulupeo algus kell 18.00.
9. klassid valmistuvad peoks ja eten-

duseks ning nendel õppetööd ei toimu!
l20. detsember:
5. ja 6. klassidel toimuvad neli esi-
mest ainetundi, sellele järgneb klassi-
juhataja tund.
7.–9. klassid lähevad 9.00 kinno 
vaatama filmi ‘Üks elu’ (pilet 2.50), 
järgneb klassijuhataja tund.
l21. detsembril teenistus Jaani kiri-
kus kell 12.00, õppetööd ei toimu.
lOotame gümnasiste ja õpetajaid 
vaatama 9. klassi jõuluetendust 
teisipäeval, 18. detsembril kell 
18.00 (etenduse pilet 1 euro). Eten-
dust mängitakse Hobuveskis (Lai tä-
nav 47).

KUNSTIKOOL

MUUSIKAKOOL
l10. detsembril kell 14.00–15.30 Gümnaasiumi muusika-
haru erialaarvestus
l10. detsembril kell 16.00 Teatrisaalis kitarriosakonna kont-
sert
l10. detsembril kell 18.00 Muusikamajas XII klassi lavakõne 
arvestus
l11. detsembril kell 17.00 Muusikakooli 1. klassis üldklaveri 
I poolaasta arvestus
l11. detsembril kell 17.00 Muusikamajas Tuule Kanni õpilas-
te kontsert
l11. detsembril kell 18.30 Muusikamajas Krista Madiste 
õpilaste kontsert
l12. detsembril kell 18.00 Muusikamajas Karin Sussi ja Anu 
Randma õpilaste kontsert
l12. detsembril kell 19.00 Toompea Muusikasalongis Corelli 
Musicu jõulukontsert koos VHK MK klavessiiniõpilastega

l12. detsembril kell 17.00 MK õpilaste kontsert Olevimägi 
10 III korruse teatrisaalis
l13. detsembril kell 17.00 Muusikamajas MK taseme-        
eksam-kontsert
l13. detsembril kell 17.00 Teatrisaalis kitarriõpilaste taseme-
eksam-kontsert
l14. detsembril kell 16.00 Tallinna Püha Vaimu kirikus Kristi 
Alase õpilaste jõulukontsert
l15. detsembril kell 10.00–14.00 Muusikamajas Katri Re-
base õpilaste kontsert
l15. detsembril kell 14.00–17.00 Muusikamajas Elo Toodo 
õpilaste kontsert
l15. detsembril kell 14.00 Nõmme Muusikakoolis Maret 
Nurkliku õpilaste kontsert
l15. detsembril kell 18.00 Vihula mõisas Corelli Musicu jõulu-
kontsert koos VHK MK klavessiiniõpilastega

lTeisipäeval, 11. detsembril kell 9.00 toimub kunstimaja 
koosolek Olevimäel
lReedel,  14. detsembril kell 17.00–19.00 toimub mo-
delli joonistamine ateljees

Südamlik kaastunne 
Anastassia Obilile
ema surma puhul.

Keraamikanäitus.
Mihkli Gildi savikojas saab näha VHK kunstikooli 8. klassi õpilaste keraamilisi töid.

Näitus on avatud E–R kl.10–18. kuni 17. detsembrini. 
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Toimetaja:
Mirjam Parve
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www.vhk.ee

Veni creator spiritus

ÕNNITLEME!
lKiitus ja õnnitlused 7. P klassi õpilastele 
Georg Simon Herodesele ja Erik Richard 
Salumäele, kes esinesid 29. novembril 
väga edukalt ülelinnalisel inglise keele vik-
toriinil, saavutades väärika 3. koha! Selle
aasta teemaks oli Washington D.C., 
New York ja Chicago ning võistlusest 
võttis osa üle neljakümne võistkonna. 
l5. detsembril toimus Tallinna Õpeta-
jate Majas vabariikliku koolinoorte 
(5.–12. klass) Koidulauliku etlusvõist-
luse Tallinna eelvoor.
Žürii (luuletaja Wimberg ja lastekir-
janik Tiia Toomet) kuulutas 5.–9. klassi 
laureaatideks VHK 9. klassi õpilase Anett 
Demjanovi ja 6. klassi õpilase Kirke Aeru, 
õpetaja Krista Nõmmik. Õnnitleme!    
Anett esindab Tallinna linna ka 12. det-
sembril Pärnu Koidula Muuseumis toi-
muvas vabariiklikus lõppvoorus, linna 
esindust saadab Krista Nõmmik.
lEesti Riikliku Sümfooniaorkestri 
orkestrandid valisid üheks oma
lemmikuks    Vanalinna Hariduskollee-
giumi õpilase Ingrid Helena Pajo   
(10. H, kunst) plakatikavandi (juhen-
daja R. Reidak). Palju õnne!
Täpsem info ja võidutööd on aval-

datud ERSO kodulehel: www.erso.
ee. Eripreemiaks on 2 kutset „Han-
su ja Grete“ kontserdile ning noore    
kunstniku plakatikavand avaldatakse 
„Hansu ja Grete“ kontserdi kavalehes. 

Ingrid Helena Pajo plakatikavand

EESTI NOORED TAANIS KONVERENTSIL
30. november kuni 4. detsember toimus 
Taanis Nordic Youth Innovation Camp, 
kust võttis teiste Põhjamaade noorte hul-
gas osa ka seitse eestlast. Nende seas olid 
meie kooli õpilane Kristina Viktoria Hed-
man (10. klass) ja 2011. aasta vilistlane 
Sten Berg. Laager kestis kolm päeva ning 

selle eesmärgiks oli leida viise, kuida suu-
nata rohkem noori liituma erinevate or-
ganisatsioonidega. Selle saavutamiseks 
korraldati vaheldumisi ajurünnakuid ja 
ajupuhkusi. Tulemuseks oli kolm ideed, 
millest kahe realiseerimine tooks ühiskon-
nale suurt kasu väikeste kulutustega.      

Ideid esitleti NSU noorte 
teemalisel konverentsil. 
Konverents kestis kaks 
päeva ning selle käigus 
peeti kõnesid ja esitleti 
laagris väljatöödeldud 
ideid. Poliitikud ja NSU 
juhid avaldasid enda ar-
vamust väljatöötatud 
ideede kohta ja leidsid, 
et laager saavutas sea-
tud eesmärgid.


